
Stránka 1 z 5

Obec Krhová
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750

ZÁPIS
ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE KRHOVÁ

č. 7 

KONANÉ DNE 29. 4. 2013 v 15.00 hod.

POČET PŘÍTOMNÝCH ČLENŮ RADY OBCE KRHOVÁ

Sylva Kristková - přítomna
Ing. Alois Bayer - přítomen
František Čáň - přítomen
Jaroslav Pavlica - přítomen
Ing. Kateřina Halaštová - přítomna

Starostka obce prohlásila zasedání Rady obce Krhová jako usnášeníschopné.

1) OVĚROVATELÉ  A ZAPISOVATEL ZÁPISU

Starostka Sylva Kristková navrhla ověřovatele zápisu Ing. Kateřinu Halaštovou a pana Fratiška Čáně a 
zapisovatele Ing. Aloise Bayera.

USNESENÍ číslo: 7/2013/R-032

Rada obce určuje ověřovatele zápisu Ing. Kateřinu Halaštovou a pana Františka Čáně a 
zapisovatele Ing. Aloise Bayera.

PRO: 5

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

NEHLASOVAL: 0

2) Vyhlášení konkursu na ředitele/ředitelky ZŠ  

Starostka obce předložila Radě obce návrh na vyhlášení konkursu na ředitele/ředitelky Základní 
školy Krhová, příspěvkové organizace.

Pro plnou informovanost starostka obce konstatovala:
Základní škola Krhová, příspěvková organizace byla zřízena na základě Zřizovací listiny Zastupitel-
stvem obce Krhová dne 12.3.2013. Dále byla starostkou obce podána Žádost o zápis do rejstříku 



Stránka 2 z 5

škol se všemi náležitostmi na Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. Na základě této žádosti 
bude ZŠ zapsána do rejstříku škol s platností od 1.7.2013.  

Starostka obce navrhuje následující časový harmonogram pro konkurs:

29.04.2013 vyhlášení konkursu Radou obce
30.04.2013 odeslání žádostí o návrh, zajištění či určení členů komise příslušným institucím
15.05.2013 jmenování konkursní komise Radou obce
10.06.2013 termín pro podání přihlášek uchazečů
17.06.2013 schůzka komise
24.06.2013 konkurs
26.06.2013 jmenování nového ředitele/ředitelky Radou obce
01.07.2013 nástup nového ředitele/ředitelky do funkce

Starostka obce informovala o dalším postupu: vyhlášení konkursu a složení konkursní komise 
následovně: 

Konkursní komise musí být, dle § 2 odst. 3) vyhlášky Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
č. 54/2005 Sb. o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, složena z dvou členů ur-
čených zřizovatelem (předseda, další člen), dále zástupcem pedagogických pracovníků příslušné 
školy, zástupcem krajského úřadu, školním inspektorem ČŠI a členem školské rady (je-li zřízena, 
v našem případě není). Žádosti pro určení členů komise jsou připraveny a budou podány dle har-
monogramu. Také musí být určen tajemník komise, který organizačně a administrativně zabez-
pečuje jednání komise (zajišťuje zřizovatel, tedy Obec Krhová).

Starostka obce zpracovala materiály:
Příloha č. 1 – Vyhlášení konkursu na ředitele/ředitelky ZŠ Krhová
Příloha č. 2 – Přehled složení konkursní komise 

Rada obce přistoupila k hlasování o znění usnesení:

USNESENÍ číslo: 7/2013/R-033
Rada obce vyhlašuje ve smyslu § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, konkurs na obsazení pracovního místa ředitele/ředitelky Základní školy Krhová, 

příspěvkové organizace, IČ: 21551502. 

PRO: 5

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

NEHLASOVAL: 0



Stránka 3 z 5

USNESENÍ číslo: 7/2013/R-034
Rada obce určuje pro účely vyhlášení konkursu na obsazení pracovního místa 

ředitele/ředitelky Základní školy Krhová, příspěvkové organizace za zřizovatele Obec Krhovou 
ve smyslu § 2 odst. 3 písm. a) vyhlášky Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy č. 54/2005 

Sb. o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, starostku paní Sylvu 
Kristkovou, jako předsedkyni konkursní komise, místostarostu Ing. Aloise Bayera, jako 

dalšího člena konkursní komise a Ing. Pavlu Stodůlkovou jako tajemníka komise, přičemž 
tajemník není členem komise dle §1 odst. 2 vyhlášky Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy č. 54/2005 Sb. o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích ve znění 
pozdějších předpisů.   

PRO: 5

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

NEHLASOVAL: 0

3) Výběrové řízení na pozici technický pracovník

Starostka obce informovala, že skončila lhůta pro přihlášení do tohoto výběrového řízení. Do tohoto 
výběrového řízení se přihlásilo 15 uchazečů, z nichž 3 uchazeči v rámci užšího výběru absolvovali 
ústní pohovor. Na základě pohovoru, byl vybrán pan Ivo Wrzecký. 

USNESENÍ číslo: 7/2013/R-035

Rada obce schvaluje na pozici technického pracovníka pana Iva Wrzeckého.

PRO: 5

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

NEHLASOVAL: 0

4) Přípojka plynu – pan Sekyra

       Místostarosta informoval o žádosti pana Sekyry o povolení napojení STL plynové přípojky (PE Ø 32 –

2,5 m)  pro RD č. p. 401 nacházející se na p. č. 1116 v k. ú. Krhová na stávající síť (PE Ø 90), která se 

nachází na pozemku Obce Krhová p. č. 1155/1. Souhlas s napojením vydala Obec Krhová 24. 4. 2013.  

Dále žádá o uzavření budoucí smlouvy na zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 1155/1. Smlouva 

bude uzavřená mezi Obcí Krhová a SMP Net, s. r. o. zastoupená RWE Distribuční služby, s. r. o. 



Stránka 4 z 5

Rada obce přistoupila k hlasování o znění usnesení:

USNESENÍ číslo: 7/2013/R-036
Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 

zřízení stavby STL plynové přípojky pro RD č. p. 401 nacházející se na pozemku p. č. 1116 v k. ú. 
Krhová mezi Obcí Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená 

starostkou Sylvou Kristkovou jako budoucím povinným z věcného břemene a SMP Net, s. r. o. 
zastoupena na základě plné moci ze dne 18. 12. 2007 společností RWE Distribuční služby, s. r. o. 

se sídlem Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, zastoupená Jiřím Farnym, vedoucím regionální 
operativní správy sítí Nový Jičín a Petrem Milichem, technikem plynárenských zařízení jako 

budoucím oprávněným z věcného břemene podle ustanovení § 50a a § 151n až §151p zákona č. 
40/1964 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

PRO: 5

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

NEHLASOVAL: 0

5) Přípojka elektřiny – ČEZ Distribuce – pan Zahradil

Místostarosta informoval o žádosti pana Zahradila o uzavření budoucí smlouvy na zřízení věcné-
ho břemene na pozemku p. č. 1766/2 (venkovní kabel) a p. č. 1854 (v zemi kabelem). Uzavření 
budoucí smlouvy na zřízení věcného břemene bylo schváleno na 4. zasedání zastupitelstva usne-
sením č. 4/2013/Z-058. I přesto ČEZ Distribuce, a. s. požaduje uzavřít budoucí smlouvu na zřízení 
věcného břemene s touto firmou. Smlouva bude uzavřená mezi Obcí Krhová a ČEZ Distribuce, a. s.

Rada obce přistoupila k hlasování o znění usnesení:

USNESENÍ číslo: 7/2013/R-037
Rada obce schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 

zřízení stavby nové NN přípojky pro RD nacházející se na pozemku p. č. 1861/1 v k. ú. Krhová 
mezi Obcí Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou 

Sylvou Kristkovou jako budoucím  povinným z věcného břemene a ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem 
Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupená na základě jemu písemně 

udělené plné moci ze dne 1.10.2010 evid. č. 0640/2010: Miroslav Hadaš, 756 43 Kladeruby 52, 
jako budoucím oprávněným z věcného břemene podle ustanovení § 50a a § 151n až §151p 

zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

PRO: 5

PROTI: 0

ZDRŽEL SE: 0

NEHLASOVAL: 0



Stránka 5 z 5

V Krhové, dne 29. 4. 2013

Příloha č. 1 – Vyhlášení konkursu na ředitele/ředitelky ZŠ Krhová
Příloha č. 2 – Přehled složení konkursní komise 

„otisk razítka“

    

            v.r. v.r.

…………………………………….. ……………………………………..

          Sylva Kristková Ing. Alois Bayer
              starostka místostarosta      

v.r.
Zápis ověřila: Ing. Kateřina Halaštová ……………………………………..

v.r.

Zápis ověřil: pan František Čáň ……………………………………..




